防爆接地监测装置
8485 系列
使用说明书
其他语种 r-stahl.com
DE
EN
FR
IT

- 柔性带线鼻无塑料护套 2.5 mm2
尺寸 宽 = 300 mm，高 = 334 mm，深 = 124 mm
附件 - A2F100 20S M20 电缆接头适用于非铠装电缆 订货号 263421
更多电缆接头
- CMP-20T3CDS (13 ... 18 mm2)
- CMP-20ST3CDS (10 ... 15 mm2)
- 密封件 M20
- 堵头 M20
订货号 246561
订货号 246560
订货号 111778
订货号 253025
- 不锈钢防护顶 8298/05-111
- 防护顶安装套件
订货号 226972
订货号 230051
技术数据
附录 B
42 323869 / 848560300140
2024‐03‐22·BA00·III·zh·01
DE
EN
FR
IT
ES
RU
NL
DK
SE
FI
PT
GR
PL
CZ
SK
HU
SL
RO
BG
 LV
LT
EE
CH
KR
CN
防爆接地监测装置
8485 系列
15 附录 B
15.1 设备设计
24246E00
# 设备元件 说明
1 接地螺栓 连接到装载平台的电位均衡母线 （设备地线）
2 电缆接头 M20 辅助电源的连接
3 电缆接头 M20 浮置触点的连接
4 电缆接头 M20 接地夹与电缆或自动收卷装置的连接
5 绝缘悬挂点 用于安全放置线夹
6 红色指示灯 “ 未接地 ” 信号
7 绿色指示灯 “ 已接地 ” 信号
323869 / 848560300140
2024‐03‐22·BA00·III·zh·01
附录 B

24296E00
带电缆自动收卷装置的接地夹
（订货号 269915）
19141E00
电缆自动收卷装置的接地夹
（订货号 247675）
尺寸图 （各项尺寸为 mm [ 英寸 ]）– 保留修改的权利
2
0
7
[8
,1
4
]
2
8
8
[1
1
.3
4
]
2
0
7
[8
.1
4
]
28 [1.10]
380 [14.96]
Ø
Ø
6
.2
0
 [
0
.2
4
]
1
3
0
 [
5
.1
2
]
7
9
[3
.1
1
]
30 [1.18]
1
6
5
 [
6
.4
9
]
37 [1.46]
68 [2.68]
Ø Ø5 [ 0.19]